■５Ｐトリガ接続コネクタ
  ストロボ発光タイミングの
　トリガ入・出力
１番ピン：トリガ入力
２番ピン：ＣＯＭ
３番ピン：トリガ出力
４番ピン：ＣＯＭｎ
５番ピン：ＮＣ
１ ５
250
212
253115
トリガ設 定
84.5
内 部
外 部
電 源
Dynatec
ＭＯＤＥ
LED Power Supply
→　９９９
１．Ｌｅｖｅｌ
発光幅
光  量
ＧＬＳＶ
1
10
ＩＮ
　トリガ：発光タイミングのトリガ信号を入力して下さい。
　　　　　１０ｍＡ以上のシンク電流があるオープンコレクタ
　　　　　または　ＴＴＬで入力して下さい。
　ＣＯＭ：ＩＮ，ＯＵＴ共に共通のＣＯＭＭＯＮです。
ＯＵＴ
　トリガ：外部へのトリガ信号出力となります。
　　　　　設置された幅のパルスで出力されます。
　　　　　出力仕様　V0H：30V　I0L：40mA
　ＣＯＭ：ＩＮ，ＯＵＴ共に共通のＣＯＭＭＯＮです。
照明２照明１
Made In Japan
トリガ１
50μs～10msﾊﾟﾙｽ幅
発光幅設定
光量設定
Ｄｙｎａｔｅｃ
出力電圧
電源容量
外部設定
36V
150W
2021.02.17
GLSV15024-2
ストロボ電源
ｵｰﾌﾟﾝｺﾚｸﾀ出力(MAX:30V/16mA)
トリガ入力
トリガ出力
点灯・制御
点灯方式
フォトカプラ(5Vまたは24Vにﾌﾟﾙｱｯﾌﾟ)
規　格
2ch(独立)
ストロボ点灯
型　　式
品　　名
ｽﾄﾛﾎﾞ発光幅 50μs～9990μs
ＲＳ２３２Ｃ通信
入力電圧 AC100V(AC85～132V) 50/60Hz
COMﾄﾘｶﾞ1 ﾄﾘｶﾞ2
IN
COM ﾄﾘｶﾞ1 ﾄﾘｶﾞ2
OUT
トリガ２
Ｆ．Ｇ
ＲＳ２３２Ｃ
ＡＣ ＩＮＰＵＴ